Очікувана вартість предмету закупівлі: визначено відповідно до Методики визначення очікуваної 

вартості предмета закупівлі Державної казначейської служби України, затвердженої наказом Державної 
казначейської служби України від 12.05.2020 № 125 (далі-Методика) 349 167 грн. 60 коп. (триста сорок 
дев’ять   тисяч  сто шістдесят сім грн.60 коп.) 

Для розрахунку очікуваної вартості послуг з вивезення та знешкодження рідких промислових та 
побутових відходів (нечистот) по разовим замовленням використовувались як ціни попередніх власних 
закупівель замовника (укладених договорів) так і інформація про ціни товарів та послуг,  що міститься в